
Volejte zdarma 800 10 30 10, www.rksting.cz

Byt 4+kk 82 m² s lodžií a se zahradou, ul. Slovenská, Prostějov

Prostějov, okres Prostějov, 13 000 Kč/měsíc
+ energie + vratná kauce + provizeČíslo zakázky

124041

Lokalita
Prostějov, okres Prostějov

Užitná plocha
82 m²

Dispozice bytu
4+kk

Energetická náročnost budovy
G - Mimořádně nehospodárná

Bezbariérový byt
Ne

Balkón
Ne

Garáž
Ne

Lodžie
Ano

Popis zakázky

Nabízíme k pronájmu byt 4+kk 82 m² s lodžií a se zahradou, ul. Slovenská v Prostějově. Byt se nachází ve 4. NP/4. NP. Byt má
společný obytný prostor s obývacím pokojem, který je propojen s kuchyňským a jídelní koutem. Kuchyně je vybavena kuchyňskou
linkou s dřezem a pákovou baterií, plynovým sporákem s kombinovanou elektrickou troubou, odsavačem par a myčkou nádobí.
Nábytek a další vybavení bytu není součástí pronájmu (např. lednice, pračka, sušička a pod.) V bytě tři samostatné neprůchozí
pokoje, z toho jeden je s možností vstupu na lodžii. Pokoje jsou přístupné z chodby s vestavnou skříní. Z chodby je přístup i do
společného obytného prostoru. Technická místnost je přístupná z kuchyně a za ní se nachází koupelna s WC.

Terasa
Ne

Sklep
Ano

Typ budovy
cihlová

Podlaží
4

Počet podlaží objektu
4

Celková plocha
82 m²

Stav objektu
velmi dobrý

Vlastnictví
družstevní

K nastěhování
01.05.2024

Plocha lodžie
5 m²

Umístění objektu
centrum obce

Druh bytu
v rodinném domě

Telekomunikace
telefon, internet

Topení
ústřední - plynové

Elektřina
230V

Odpad
kanalizace

Kontaktujte makléře:

Ing. Stanislav Černý
Specialista na trh s nemovitostmi

stanislav.cerny@rksting.cz
Tel.: 800 10 30 10


